Parte ideal de 50% (cinquenta por cento) do Imóvel Urbano descrito na Matrícula n° 7.896 do C.R.I. do 1º
Ofício desta Comarca, correspondente à área de 363 m², situado na Rua Teixeira de Freitas, 691, Vila Cristina,
neste município de Ponta Grossa/PR.
 
DEPOSITÁRIO
 
Senhor José Augusto de Oliveira (CPF 726.457.689-20)
 
AVALIAÇÃO
 
R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais)
 
RECURSO PENDENTE DE JULGAMENTO
 
Não há.
 
VALOR DA DÍVIDA
 
R$ 149.806,62 (cento e quarenta e nove mil, oitocentos e seis reais e sessenta e dois centavos), 24/08/2022.
 
DATAS E LOCAL DESIGNADOS PARA LEILÃO

1º LEILÃO: dia 04/05/2023 às 14h, por preço igual ou superior ao da avaliação.

2º LEILÃO: dia 05/05/2023 às 14h, valor mínimo do lance o montante
correspondente a 80% da avaliação em segundo leilão, em razão da reserva de